
*•» ps9ina 5»agEmpraaa: PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
C.N.PJ.: 00.545.222/0001-90
CONSOLIDADO
Balango eocerrado em; 31/12/2020

BALANCO PATRIMONIAL ANO BASE 2020

Datcricio Saldo Atual

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE

DISPONfVEL
CAIXA

CAIXA GERAL

31.849.202,700
30.238.748,980
18.598.555,63D
15.840.732,290

15.840.732,290

BANCOS CONTA MOVIMINTO
BANCO DO BRASIL

1.461,100
1.461,100

APLICAC6UFXNANCE1RAS LIQUIDE2 XMEDIATA
APUCAC6ES FINANCE1RAS •BB

L78UIU40
2.756.362,240

CUENTES
DUPUCATAS A RECEBER

CLIENTS DIVERSOS

6.827.741,820
6.827.741,820

6.827.741,620

OUTRO0 CRionOB
ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES

ADIANTAMENTO A FORNECEDORES

740.744,140
285.632,500

285.632,500

500,OOD
500,000

ADIANTAMENTO A EMPRK6AD0S
ADIANTAMENTO DE SALARIO

451.949,380
451.949,380

ADIANTAMENTO A SdCIOS
ANTECIPACAo DE LUCROS

2.662,260
2.662,260

TRIBUTOS A RECOPERAR/COMPENSAR
IRRF A RECUPERAR

10.000,000
10.0004>0D

10.000,000

EMPRiSTIMOS CONCEOIDOS
EMPRtSTXMOS CONCEOIDOS

DENTAL TOCANTNS COM. DE PROD. ODONT. LTDA

44)61.708,390
3.264.596,380

3.264.596,380

B8TOQUB
MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS

MERCADORIAS PARA REVENOA

797.107,01D
797.107,01D

DEPOSITO PECHADO
MERCADORIA EM DEP6STT0 FECHADO

1.610455,720
3404)00,000
340400,000

340.000,000

ATIVO NAO-aRCULANTE
OUTROS CREDITOS

CONTROLAOORA, CONTROCADA6 E C0U6A0AS
LOCADORA DE VElCULOS AAAGUA1A

1.264.941,720
1.2504)00,000

1.250.000,000

1MOBILIZADO
IMOVEIS

TM6VEB

103.713,300
103.713,300MbVEIS E UTENSIUOS

M6VEIS E UTENSlUOS

84.927410
84.92741DMAQUINAS,EQUIPAMENTOS E PERRAMENTAS

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

1J384I3445D
1.338.534,450VElCULOS

VElCULOS
168.967480

168.967,380COMPUTADORES E PERIrtRICOS
COMPUTADORES E PERIFERICOS

1.681.201,22C
79.144,47C
84.927,81C

1.338.534,45C
178.594,49C

(-) DEPRECIATES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL
(-) DEPRECIATES DE MOVEIS E UTENSlUOS
(-) DEPRECIATES DE MAQUINAS,EQUIP. FER
(-) DEPREC1AQ6ES DE VElCULOS
(-) DEPRECIACA6 DE COMPUTADORES E PER1FERICOS
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EmpnMJ: PROFARM COMERCIO D MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSWTALAR LTDAC.N.PJ.: 00.545.222/0001-90
CONSOUDADO
Balance encerrado em: 31/12/2020

BALANQO PATRIMONIAL ANO RASE 2020

Saldo Atu
INTANGIVEL

MARCASf DIREITOS E PATENTES
DIRETTO DE USO DE SOFTWARE

8J1AOC
8.914,00

5.514,0C
PAS9IVO

PASSIVO CIRCULANTi
EMPRteTIHOS E FINANCIALENTOS

FINANCIAMENTOS
FINANCIAMENTO BANCO FINASA

31*649.202,70
1.710.256,04

219.214,93
219.214,93

219.214,93
PORNECEDORES

PORN8CBDORBS
AB C1MENTOS LTDA - ME
ABC INSTRUMENTOS aRURGICOS
AGUA SANTA CLARA IND E COM DE BEBIDAS LTDA EPP
ALENCAR E CAMELO LTDA - ME
ARAUJO k BORGES LTDA - POSTO SERRA GERAL
ATACADAO S.A
AUTO POSTO COMAXIN LTDA
BIO TEXTIL IND E COM. LTDA
BLAUSIEGEL INDUSTRIA E COMERaO LTDA.
CIRURGiCA FERNANDES - COM. E REP. MAT OR KOSP LTD
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA
DfNT5CARE LTDA - PGM
DCNTSPLY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
DFl INDUSTRIA E COMERCIO S/A
DLA PHARMACEUTICAL LTDA
EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A
EMS S/A.
EQUHJBR1UM DISTRIBU1DORA DE MEDICAMENTOS EIRELl
FARMCE- INDUSTRIA QUIMICO FARMACEUTICA CEARENSE LT
FORNECEDORES DIVERSOS
FREITAS h BORGES LTDA
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA
GUTEMBERG VIEIRA
M. A.RODRIGUES TAVARES AUMENTOS
HIPOLABOR FARMACELfTICA LTDA
HOSPFAR IND E COM DE PROD H05P LTDA
HOSPITALIA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
HOSPTECH COMERaO DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA - EPP
HYPERA S/A
HYPOFARMA - INST DE HYPODERM1A E PARMACIA LTDA
IBP- IND BRASILE1RA DE P1LMES LTDA
INDUSTRIA DE CONFECCOES K-DU EIRELl
INTERCONTINENTAL MEDICAL IMPORTAglO E EXP LTDA
J C DE BARROS & CIA LTDA - EPP - BIOVIDA
J ROORIGUES FERREIRA C CIA UMJTADA
KASMEO IMPORTACAO E COMERCIO LTDA
M ALICE DE 0 CARDINS - EPP - EPP
M C COMERCIO ATACADISTA DE MAT DE CONSTRUCAO LTDA
MEDLEVENSOHN COM REPRES PROO HOSP LTDA
MISSNER & M1SSNER LTDA
NATTVITA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
NATL)LAB LABORATGRIO S/A
NA2ARIA DtST.DE PRODUTOS FARM,LTDA
PALMAS MEDICAMENTOS LTDA
PHARLAB INDUSTRIA FARMACELfTICA S>
PRAT1, DONADUZZI & CIA LTDA
QUALYBLESS DO BRASIL LTDA - SSPLUS
RHYMER DO BRASIL IND. E COM. DE PROD. QUIM. LTDA
SALDANHA ROORIGUES LTDA
SCHUSTER EQUIP MED E ODONT LTDA
SINGULAR DROGRARIA E MEDICAMENTOS ESPECIA1S LTDA
TOCANTINS TRANSPORTS E TURISMO LTDA (TO)
TOYOTA DO BRASIL LTDA
UNIAO QUIMICA FARMACELfTICA NACIONAL S/A

1*091.927,96
1.091.927,96

155,00
1.568,80

150,00
112,45«
407,3l<
272,211
322,011

16.066,401
236.327,891
74.058,701
3.334,551
2.119,791
5.235,86C

49.564,70(
19.047,02C
16.693.07C

195,98C
12.398,82C

4.317,60C
20.000,000

135.849,$9C
177,42C
395,00C
35,98C

164,85C
4.291,650
9.665,25C
1.227,62C
1.340,OOC

41.741,44C
4.363,330
5.100,160

57.000,000
1.782,36C
1.792,99C

120,OOC
50.101,34C

99,84C
386,OOC

20.256,58C
30.540,OOC

871,70C
9.553,27C
8.076,570

275,31C
471,34C

106.411,01C
6.207.61C
3.600,OOC
6.732,29C
2.162,OOC
2.150,OOC
8.351.40C
2.433,49C

55.208,53C

\



^agina 7 d<^Empresa: PROFARM COMERCIO D MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
C.N.PJ.: 00.545.222/0001-90
CONSOUDADO
Balango encerrado em: 31/12/2020

BALANCO PATRIMONIAL ANO BASE 2020

PcacrlyBo Saldo Afcu

UNIVEN HEALTHCARE LTDA
VITAPAN 1NDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA - VITAMEDIC
ZYDUS NDCKHO FARMACEUTICA LTDA

26.226,9:
510,(X

21.506,«
OBRZGACdes TRIBUTARIAS

IMPOSTOS B CONTRIiUIcOfiS A R1COLHIR
FDE A RECOLHER
ICMS A RECOLHER
IMPOSTS D6 RENDA A RECOLHER
CONTRIBUICAO SOCIAL A RECOLHER
PIS A RECOLHER
COFINS A RECOLHER

330.717.52
339.717.52

6.880,57
62.129,02

159.293,66
89.258,58

3.767,45
17.388,24

OBRIGACdES TRA8ALHXSTA E PRfVIDENCLARIA
OBRIQACOCS COM O PCSSOAL

FARIAS A PAGAR
RESCISdES A PAGAR

90.395,814
35.494,924

32.036,124
3.448,804

OBRIOACOlS SOCIA1S
INSS A RECOLHER
1RRF 5/ POLHA A RECOLHER
FGTS A RECOLHER

r 24.894,42<
16.343,64(

3.212,23(
5.138,95(

219,47C
168,17C
47,70C

09RIGAC6e« 90CZAJS - FILIAL
FGTS RECOLHER - FILIAL
IRRF S/ FOLHA A RECOLHER FILIAL

30.139.949,96C
lOO.OOO,OOC
100.000,OOC

100.000,OOC

PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL

CAPITAL SU9SCRITO
CAPITAL SOCIAL

30.038.946,88C
30.038.949,99C

30.038.946,660

RESULTADO DO EXBRCiOO
LUCROS OU PRRJUtZOS ACUMULADOS

LU£R0S ACUMULADOS
/

•r/
A2̂- Ltft - -v' -’ - •i / k ^ALDECI DOS SANTOS DUTRA

Reg. no CRC - TO sob o No. 001152/0-9
CPF: 259.947.512-00

XL9
CPF: 626341.19100

7T*]33

•At

Digital rf> 128488AAD110463-QT8.128466AAD110484-VRFSeio
ir /- «•<VST-"VS>% ' ‘3

Reconhaeo por '8EMB.HAN?*' *« aaainatura* indieada* da OSEMAR
CRUZ MOUZINMO, ALDECI DOS SANTOS DUTRA. Oou ft PalmatTO. 12 de jufris

da 2021. 100956F EMOL &RS10.52. Tax* Judiciiria RJ2.98. Funcvt:
Cardoso Brito. Escfevente.R52.08 ISS: RS0.S2. TOT
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DEMONS!RAQAO DO RESULTADO DO EXERCldO EM 31/12/2020

P—crl^to Safdo Atual
RECEITA BRUTA

VENDA DC MCRCADORIAS
20.725381,35

28.725.381,35

DEDU<;6CS
(-) DEVOLUCAO DE VENDA DE MERCADORIAS
(-) rots
(•) CORNS
( ) PIS
(•) FDE • RJNDO DC DESCNV ECONOMICO

(2.855.708,75)
(233.672,75)

(2.101.436,80)
(192.702,13)
(41.752,31)
(86.144,76)

REC8ITA LlQUIDA 26.069.672,60

CMV (13.897.474,78)
(13.897.474,78)CMV

LUCRO BRUTO 12.172.197,82

OtmSAfl OPfftAClONAXS (2,678.183,65)

DESPESAS COM PCSSOAL
13° SALARIO
A80N0 PECUN1ARI0
ADC CARGA E DESCARGAS
ADC DE TEMP SERV SINDIFATO
ADC TEMPO DE SERVING
ASSISTtNCIA MEDICA E SOCIAL
AVISO PREVIO
BENEFlaO SOCIAL PAMUAR
DIAS AFAST P/DOENQA C/DIR.INTEGRAIS
DIAS AFASTAMENTO INSS (P/DOEN^A)
PISS1DI0

1 /PCRIAS
/ u

(14129.990/30)
(66.424,69)

(507,29)
(2.374.87)
(1.357,89)

(18.993,75)
(4.016,47)
(2,124,91)

(36.379,74)
(1.051,07)

(19.432,79)
(4.203,75)

(71.579,07)
(121.295,33)

(24.209,00)
(162.861,77)
(12.589,00)

(4.700.87)
(468.001,63)

(22.065,11)
(12.303,20)

26.666,80
(184,10)

«.

FGTS
HORAS EXTRAS
INSS
PR6-LABORE
REFLEXOS DSR
SALARIOS E ORDENADOS
VALE ALIMENTACto
VALE TRANSPORTE
(-) RECUPERACAO DE DESPESAS COM PESSOAL
FGTS - FILIAL

(1.648.163,35)
(541.628,82)
(250.591,54)

(8.642,83)
(53.575,39)
(29.078,26)

(257,43)
(34.915,00)
(16.045,73)
(86.985,51)

(33,56)
(181.496,26)
(15.536,53)
(2.022,96)

(40.782,73)
(4,84)

(48.000,00)
(338.353,01)

(125,00)
(87,95)

DESPESAS ADMIN1STRATTVAS
COMBUSTlva
DEPRECIACAO AOJMULADA
DESPESAS CARTORARIAS
ENERG1A ELETRICA
FRETES E CARRETOS
LANCHES E REFOC&ES
MANUTENCAO DE VEiCULOS
MANUTENQAO E REPARO PREDIAL
OUTRAS SAIDAS
S1STEMAS E SOFTWARES
USO E CONSUMO
VIAGENS E MOSPEDAGENS
AGUA E ESGOTO
TELEFONE E INTERNET
SEGUROS
ASSISTtNCIA CONTABIL
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
DESPESAS LEGA1S E JUDIOA1S
MULTA DE MORA

*

(47.519,04)
(124,38)

(17.014,59)

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIC^ES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTR1BUJC&CS MUNtCIPAIS
IPTU

Sistema IlcendacJo para ALDEQ DOS SANTOS DUTRA



C.N.PJ.: 00.545.222/0001-90
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DEHONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERtfCIO EH 31/12/2020

D—cricio Saldo Atual
IMPOSTOS, TAXAS E COfCTUiUlCftfS

IPVA / DPVAT / UCENC1AMENT0
TAXAS DIVERSAS

(47A19/04)
(17.488,07)
(12.892,00)

DESPESAS P1NANCEIRAS
TARJFAS BANCAR1AS
3UR0S DE MORA

(10*443,20)
(7.777,11)
(2.666,09)

RESULTADO OPERAClONAL 14)6.011,9)

OUTRAS DISPISAS
REMESSA EM SONIPICACAO, DOACAO OU 8RINDE
BA1XA DE ESTOQUE POR PERDA, ROUBO OU DCTERiORACAO

(11.718,16)
(6,196,91)
(9.529,25)

RESULTADO ANTES DO Ift E CSL 9.420.335,77

PROVISOES PARA IRE CSL (S5332W5)
(307.807,84)
(546.014,51)

(-) CONTRIBUigAO SOCIAL
(•) IMPOSTO DC RENDA

LUCRO LlQUEDO DO EXERCtClO 8.566.533,42

OSEMAR
s6cio
CPF: 626.341.191-00

Safei—Ek *ALDE6 DOS SANTOS
'S

DUTRA
2° TABEUONATO DE NOTAS OE PALMAS TO ^ \ i

TC CfpV 006 027 f «..r ...
Reg. no CRC - TO sob o No. 001152/0-9
CPF: 259.947.512-00 104 NOTH- - AV lOO? n*

•3 • ITT

Selo Digital n"126488AAD110480-JQN,12MMAAD1104W-RST

Confirm# a Aut#nti o#. nup

Reconhe$o por SEMELHANpA" as assinaturas indicadaa de OSEMAR ^
CRUZ M0U8NH0. ALDECI DOS SANTOS DUTRA. Dou ft . Paima*/TO. 12 de jufco“

RS2.96. Funcvi
Brito Escrtvente EITOS: RS10.52, Tax* Ji

16.08. Mana Raimunda C
de 2021 1009560 EMOL
RS2.08 ISS: RS0.52, TOT
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Pagina 10 de
Folha: 0007

Empresa:
C.N.P.J.:
Realizado em 31 de Dezembro de 2020

PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
00.545.222/0001-90

DEMONSTRAgAO DOS LUCROS OU PREJUlZOS ACUMULADOS

DISCRIMINAQAO VALOR

LUCROS/PREJUlZOS
Saldo Anterior de Lucros Acumulados
Ajustes Credores de Periodo-base Anterior
ReversSo de Reservas
Outros Recursos
Lucro Liquido do Ano
(-)Saldo Anterior de Prejuizos Acumulados
(-)Ajustes Devedores de Periodos-base Anterior
(-)Prejuizo Liquido do Ano
TOTAL

27.452.881,81
0,00
0,00
0,00

8.566.064,85
0,00
0,00
0,00

36.018.946,66
DESTINAgOES
Transferences para Reservas
Dividendos ou Lucros Distribuidos, Pagos
Transferences para Reservas
Parcela dos Lucros Incopoerados ao Capital
Dividendos ou Lucros Distribuidos, Paj
Outras Destina?6es
Parcela dos Lucros Incorporados ao,

TOTAL

20.000,00
0,00
0,00
0,00

(6.000.000,00)
0,00
0,00

(5.980.000,00)

s ou Cre

S'1 u

a-> 30.038.946# 66kCUMULUCROS OU p;
.2*o

/ n ,

Ar? < ./ /)/ Xz7/-'^j/s > -''riA
/ALDECI DOS SANTOS
Reg. no CRC - TO sob o No. 001152/0-9
CPF: 259.947.512-00^SEMiR klUJZ MOUZIipD"̂

S6CIO VADMINISTRA150B^--'̂'

CPF: 626.341.191-00

DUTRA
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PRAPA DIWI IO Oh MfcOICAVlfNTOS tr
* 1'v—'1 r\ IVI MAILRIAL HOSPITAL AH LftlA

CNPJ. 00 S4& OOOt /MO com hr nciUcao <,|..profiirniio com hr IN5C ESTAPUAt 20 053 a»7 -i

FOLHA 08
PROFARM COMERCIO DE MEDICAMNETOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
NIRE: 17200149819
CNPJ: 00.545.222/0001-90

TERMO DE ENCERRAMENTO

CONTtrM ESTE BALANQO PATRIMONIAL 08 (QOITO) FOLHAS NUMERADAS
AUTOMATICAMENTE DE 01 (UM) A 08 (OITO). E REGISTROU AS
ESCRIITURAQOES CONTABEIS REALIZADAS NO PERIODO DE 01 DE JANEIRO DE
2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019, DE ACORDO COM A INSTRUQAO NORMATIVA
N° 11, DE 05/12/2013, DO ESTABELECIMENTODO CONTRIBUINTE ABAIXO
IDENTIFICADO:

EMPRESA: PROFARM COMERCIO DE MEDICAMNETOS E MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 00.545.222/0001-90

END: QUADRA 404 SUL, AV. LO 11, LOTE 05, PLANO DIRETOR SUL EM PALMAS-
TO, CEP: 77.021-640

REGISTRO NA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS SOB N°
17200149819 DE 05/04/1995.

3 PALMAS-TO, 31 DE DEZEMBRO DE 2020

y£o

&JL
/A|LD£CI DOS^ANTOS DUTRA

CPF. 259.947.512-00
CRC-TO N° 1152/0-9

OSE.MAB-CFfdZ.MOL
CPF: 626.341.191-00
S6cio Administrador

:INHO
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MINISTERIO DA ECONOMIA
Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestao e Govemo Digital
Secretaria de Govemo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragao
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TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, ALDECI DOS SANTOS DUTRA, com inscrigao ativa no CRC/TO, sob o n° 001152, inscrito no CPF r
25994751200, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das sangoes administrativas e civeis, qu
este documento e autentico e condiz com o original.

IDENTIFICAQAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPF N° do Registro Nome

25994751200 001152 ALDECI DOS SANTOS DUTRA

CERTIFICO O REGISTRO EM 21/07/2021 13:27 SOB N° 20210354143.
PROTOCOLO: 210354143 DE 14/07/2021.
CODIGO DE VERIFICACAO: 12105240352 . CNPJ DA SEDE: 00545222000190 .
NIRE : 17200149819. COM EFEITOS DO REGISTRO EM : 21/07 /2021.
PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA*JUCETINS

ERLAN SOUZA MILHOMEM
SECRETARIO-GERAL

www.simplifica.to.gov.br

A validate deste documento, se impresso, fica sujeito a comprovaoao de sua
informando seus respectivoa codigos de verificagAo.autenticidade nos respectivoa portals,
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CAPACIDADE ECONOMICA E FINANCEIRA ANO 2020

s \iG* LlOUIDEZ GERAL
SG = SOLVENCIA GERAL

LC = L'QUIDEZ C0RRENTE
AG c ATIVO ORCULANTE

RLP = REALIZAVEL A lONGO PRAZO
PC - PASSIVO CIRCULANTE

ELP = EXIGiVEL A LONGO PRAZO
AT = ATIVO TOTAL

IEG- INDIV DAMENTO GERAL

o £
S £
S 1
SI
s !
v: cc-D sLG= LG=AC - RLP 30.578.746.98 o

§17,88PC ELP
3.1.710.256,04
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31.849.202,70S6= SGAT
18,62PC+ELP 1.710.256,04
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LC=LC= 30.238.746.98
1.710.256,04

AC
17,68
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0,05
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Profarm Comercio de Medicamentos e Material Hospitalar Ltda
CNP ) N« 00.545.222/0001-^0

Osemar Cruz Mouzinho
CPF n* 626.541.191-00

Sdclo Admmistrador
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAiBA

CARTbRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E 6BITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIQOES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO
PESSOA

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Joao Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAQAO DE SERVIQO DE AUTENTICAQAO DIGITAL

O Bel. Valber Azevedo de Miranda Cavalcanti. Oficial do Primeiro Reglstro Civil de Nascimentos e Dbitos e Privativo de Casamentos, Interdigoes e Tutelascom atribuigao de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Joao Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, etc...
DECLARO ainda que, para garantir transparency e seguranga juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, foiinstituido pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicagao obrigatoria de urn Selo Digital de Fiscalizagao Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um codigo unico (por exemplo: Selo Digital. ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticagao processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessario atraves do site do Tribunal de Justiga do Estado da Paraiba, enderego
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticagao digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL HOSPITALAR LTDA tinha posse de um documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da
empresa PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA a responsabilidade. unica e exclusiva, pela idoneidade do
documento apresentado a este Cartorio.

Nesse sentido, declaro que a PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do
Decreto n° 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a
responsabilidade pelo processo de digitalizagao dos documentos fisicos, garantindo perante este Cartorio e terceiros, a sua autoria e integridade.
De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Codigo de
AutenticagSo Digital' ou na referida sequencia, podera ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio fisico.

Esta DECLARAQAO foi emitida em 22/07/2021 11:31:45 (hora local) atraves do sistema de autenticagao digital do Cartorio Azevedo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como tambem, o documento eletronico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartorio Azevedo Bastos, podera ser solicitado diretamente a empresa PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA ou
ao Cartorio pelo enderego de e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informagoes mais detalhadas deste ato, acesse o site
https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Codigo de Autenticagao Digital

Esta Declaragao e valida por tempo indeterminado e esta disponivel para consulta em nosso site.

’Cddigo de Autenticagao Digital: 60352207211015543272-1 a 60352207211015543272-2
3Legislagoes Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisory n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n°
8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido e verdade, dou fe.
CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b40893b8ccaf387f6dfe1b78c1e3b22b7433d972baa2e7d478c6f8ccd97baef49cad28481c769232d7005efc9664f8dcb463
9475d6782a08c1e964f9a4329a254

ICPPrevd^rKlfldii Republics
COM Civil

Medkta PfOviidri* Ne7,200-2,
de 24 de agosto de 2001

Brasil



SCRCTO
CONSELHO REGIONAL DECONTABIUOADE
DOTOCANTINS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO TOCANTINS
CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
TOCANTINS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em situagao regular.

IDENTIFICAQAO DO REGISTRO
NOME
REGISTRO...
CATEGORIA.

: ALDECI DOS SANTOS DUTRA
: TO-O01152/0-9

. : CONTADOR
: 259.947.512-00CPF.

A presente CERTIDAO nao quita nem invalida quaisquer debitos ou infragoes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCTO contra o referido registro.

A falsificagao deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emissao: TOCANTINS, 30/08/2021 as 10:48:47.
vaiido ate: 28/11/2021.
Codigo de Controle: 2185.7571.0541.9904.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCTO.


